Волгоградский государственный медицинский университет
кафедра гистологии, эмбриологии, цитологии

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПО КАФЕДРЕ

«12» декабря 2015 г.

В связи с проведением с 5 по 12 декабря 2015 года на кафедре гистологии,
эмбриологии, цитологии ВолгГМУ четвертой учебной олимпиады по дисциплине
приказываю:

1. Вручить дипломы и грамоты финалистам олимпиады

2. Добавить бонусные баллы к рейтингу успеваемости по дисциплине в текущем

семестре следующим студентам:

Диплом за 1 место (10 баллов):

Пролейская Наталья Александровна – 13 группа, лечебный ф-т

Дипломы за 2 место (8 баллов):

Введенский Сергей Александрович – 2 группа, лечебный ф-т
Семчук Денис Владимирович – 7 группа, лечебный ф-т

Дипломы за 3 место (6 баллов):

Проненко Марина Анатольевна – 21 группа, лечебный ф-т
Даянова Гуляр Васиф кызы – 2 группа, стоматологический ф-т
Якубович Елена Александровна – 14 группа, лечебный ф-т

Грамоты (3 балла):

Хоробрых Анастасия Андреевна – 12 группа, лечебный ф-т
Тарусова Анна Владимировна – 24 группа, лечебный ф-т
Семенов Денис Алексеевич – 4 группа, лечебный ф-т
Дзюбак Владислав Алексеевич – 4 группа, лечебный ф-т
Затонский Илья Евгеньевич – 2 группа, лечебный ф-т
Скрипка Мария Олеговна – 13 группа, стоматологический ф-т
Веремеенко Татьяна Викторовна – 2 группа, стоматологический ф-т
Бадмаев Санал Анатольевич – 13 группа, стоматологический ф-т
Кротов Александр Сергеевич – 2 группа, стоматологический ф-т
Молчанова Надежда Анатольевна – 24 группа, лечебный ф-т
Левицкая Анна Владимировна – 23 группа, лечебный ф-т
Баклакова Анастасия Андреевна – 2 группа, стоматологический ф-т
Бессонов Александр Андреевич – 13 группа, лечебный ф-т
Нагибина Людмила Алексеевна – 4 группа, стоматологический ф-т
Лымарева Анастасия Александровна – 2 группа, стоматологический ф-т
Дёгтева Анастасия Сергеевна – 4 группа, лечебный ф-т
Озерин Григорий Александрович – 7 группа, лечебный ф-т
Данишкин Александр Алексеевич – 24 группа, лечебный ф-т
Чурилов Михаил Александрович – 2 группа, стоматологический ф-т

Заведующий кафедрой гистологии,
эмбриологии, цитологии, к.м.н.       В.Л. Загребин